
Výsledky finálového turnaje Poháru mladých nadějí 
Blansko, 11. březen 2018 

Mladší žákyně 

1. Petrů Thea TJ Sok. Chýnov 279 179 100  3 
2. Löffelmannová Anna TJ Sok. Kdyně 270 168 102  2 
3. Kábrtová Veronika SKK Náchod 267 169  98  3 
4. Kašparová Martina TJ Sparta K. Hora 262 165  97  4 
5. Kolářová Karolína TJ Lok. Č. Třebová 262 170  92  4 
6. Štrajtová Vendula KK Vyškov 261 179  82  7 
7. Ovšáková Veronika TJ Odry 253 178  75  5 
8. Monsportová Štěpánka TJ H. Benešov 251 156  95  4 
9. Poláčková Natálie KK PSJ Jihlava 251 160  91  7 

10. Nováková Eva SK Ban. Ratíškovice 244 155  89  6 
11. Venclová Tereza SKK Vrchlabí 241 151  90  5 
12. Filipová Tereza TJ Lok. Valtice 240 154  86  4 

Mladší žáci 

1. Lahuta Jakub TJ Bojkovice 302 195 107  4 
2. Wittwar Dominik TJ Jiskra Hazlov 284 192  92  4 
3. Brejtr Kryštof SKK Náchod 266 171  95  2 
4. Benda Tomáš TJ Sok. Zahořany 258 168  90  4 
5. Koželuh David TJ Lok. Č. Velenice 254 159  95  1 
6. Chlubna Matěj TJ Kuž. Holýšov 251 178  73  5 
7. Hejpetr Matyáš TJ Fezko Strakonice 250 160  90  7 
8. Kučák Jan TJ Odry 245 160  85  8 
9. Mikeš Matěj TJ Fezko Strakonice 242 154  88  4 

10. Konečný Tomáš KK Orel Ivančice 242 165  77  7 
11. Veselý Vít Kuželky Aš 232 147  85  6 
12. Majer Jan SKK Náchod 219 142  77  5 

 

 



Starší žákyně 

1. Nováková Tereza KK Kosmonosy 275 185  90  6 
2. Zrůstková Ivana CB Dobřany 274 172 102  3 
3. Svobodová Adriana KC Zlín 274 189  85  4 
4. Žáčková Adéla HKK Olomouc 266 186  80  3 
5. Mertlová Petra TJ Jis. N. Bystřice 263 189  74  3 
6. Ryzková Nela SK Sez. Ústí 259 191  68  9 
7. Sklenárová Adéla TJ Jis. N. Bystřice 246 177  69  9 
8. Tobolová Nikola TJ Sok. Sedlnice 245 177  68  6 
9. Lokvencová Barbora SKK Náchod 244 173  71  4 

10. Trochtová Natálie KC Zlín 240 182  58  8 
11. Křížová Tereza TJ Centr. Dačice 236 166  70  5 
12. Langerová Valerie KK Zábřeh 236 184  52  6 
13. Filakovská Karolína TJ Jis. N. Bystřice 235 166  69  9 
14. Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 234 149  85  7 
15. Burocková Jana TJ Neratovice 234 169  65  5 
16. Aujezdská Šárka KK Lok. Tábor 230 178  52  8 
17. Valešová Veronika TJ Dvůr Králové n. L. 227 166  61  8 
18. Zlámalová Anna KK Kosmonosy 181 120  61 10 

Stařší žáci 

1. Stránský Ondřej SKK Vrchlabí 285 191  94  4 
2. Bakaj Petr TJ Sok. Šanov 273 181  92  7 
3. Kočárník Matěj TJ Jiskra Hazlov 272 177  95  2 
4. Vološčuk Martin KK Zábřeh 272 182  90  3 
5. Lahuta Jan TJ Bojkovice 262 173  89  3 
6. Holý David TJ Lok. Č. Velenice 254 175  79  6 
7. Kloutvor Aleš SKK Jíčín 251 174  77  8 
8. Fabík Jakub TJ Bílovec 249 170  79  6 
9. Gintar Jan SKK Náchod 243 164  79  4 

10. Trunečka Max TJ Prostějov 242 162  80  2 
11. Šotola František TJ Jis. N. Bystřice 241 171  70  6 
12. Stareček David TJ VOKD Poruba 238 182  56  9 
13. Mísař Adam TJ Lok. Č. Třebová 237 167  70  3 
14. Rais Daniel Start Rychnov n. K. 235 184  51  8 
15. Hanuš Martin SKK Náchod 228 179  49  8 
16. Fiebinger Šimon TJ Lok. Trutnov 227 159  68  9 
17. Kopáček Tomáš TJ Jis. N. Bystřice 225 166  59 12 
18. Bulíček Vojtěch TJ Sparta K. Hora 216 163  53  9 



 

 

Blansko bylo svědkem finálového turnaje Poháru mladých nadějí. Po mnoha letech tedy 
na jiné než olomoucké osmidráze a nutno podotknout, že blanenští se své práce zhostili 
na výbornou. Děkuji. 

K vidění byly jak kvalitní výkony, tak i nervozita některých účastníků, kteří jistě měli na 
lepší výsledek, než se jim podařilo dosáhnout. Ale taková je realita finále. 

V souvislosti s právem účasti prvních třinácti starších žákyň a žáků na mistrovství 
republiky pouze upozorňuji, že konečné pořadí s vyznačením postupujících je v dalším 
souboru, který posílám zároveň. Vítěz tohoto ročníku Stránský z Vrchlabí má postup jako 
obhájce titulu, proto získává postup ještě 14. v pořadí. 

Přeji všem postupujícím na mistrovství republiky pevné nervy a co nejlepší umístění 
a s většinou se těším na shledanou v příštím soutěžním ročníku. 

Jiří John 
vedoucí soutěže 
 


